
dotyczy umowy nr: OP/32/CRU/255/RUZP/256/2025

594
DNI ROBOCZE

Strona 1
Zmiany Mikołów Dworzec 2/Łazi(2408021-00102) - Mikołów Dworzec 6(2408021-00106)ZTM

 w
Katowicach

Rozkład ważny od: 02.03.2026 

nr kursu km suma 201 202 101 301 102 203 302 303 304 401 103 204 305 306 307 308 104

B N B N B N B N B N B N B N B N B N C N B N B N B N B N B N B N B N
MIKO Mikołów Dworzec � �

MIKO Mikołów Plac Synagogi     0.50     0.50

MIKO Mikołów Aqua Plant     0.30     0.80

MIKO Mikołów Wymyślanka     0.60     1.40

granica MIKO - ŁAZI (Mikołowska)     0.70     2.10

ŁAZI Łaziska Dolne Mikołowska     0.60     2.70

ŁAZI Łaziska Dolne Kościół     0.50     3.20

ŁAZI Łaziska Dolne Ligonia     0.40     3.60

ŁAZI Łaziska Średnie Kopalniana     0.60     4.20

ŁAZI Łaziska Średnie Boisko     0.40     4.60

ŁAZI Łaziska Średnie Zwycięstwa     0.40     5.00

ŁAZI Łaziska Górne Pomnik     1.35     6.35

ŁAZI Łaziska Górne Ogrodowa     1.30     7.65

ŁAZI Łaziska Górne Ratusz     0.80     8.45

ŁAZI Łaziska Górne Cieszyńska     1.40     9.85

granica ŁAZI - ORZE (Huta)     1.50    11.35

ORZE Zawiść Skrzyżowanie     0.80    12.15

ORZE Zawiść Tyska [nż]     1.40    13.55

granica ORZE - WYRY (Tyska)     0.70    14.25

WYRY Gostyń Wroni Kąt     0.15    14.40

WYRY Gostyń Klonowa [nż]     0.25    14.65

WYRY Gostyń Drzymały     0.50    15.15

WYRY Gostyń Mamzera     0.50    15.65

WYRY Gostyń Motyla     0.90    16.55

WYRY Gostyń Szkoła     0.70    17.25

WYRY Gostyń Centrum     1.10    18.35

WYRY Gostyń Łuczników     0.80    19.15

WYRY Gostyń Pszczyńska     0.70    19.85

WYRY Wyry Przejazd Kolejowy     0.90    20.75

WYRY Wyry Urząd Gminy     1.25    22.00

WYRY Wyry Główna     0.70    22.70

WYRY Wyry Skrzyżowanie [nż]     0.80    23.50

WYRY Wyry Tereny Przemysłowe [nż]     0.75    24.25

granica MIKO - WYRY (Wyry)     1.00    25.25

MIKO Mikołów Kolonia     0.60    25.85

MIKO Mikołów Kolonia Wojewódzka     0.60    26.45

MIKO Mikołów Plac Synagogi     1.00    27.45

MIKO Mikołów Dworzec     0.50    27.95

ŁAZI Łaziska Górne Huta     0.40

ŁAZI Łaziska Górne Wyzwolenia     0.80

ŁAZI Łaziska Górne Kopanina     0.80

Zmiana linii

Odjazd o godz.

km

 4:40  5:15  5:50  6:50  7:50  8:50 10:40 12:40 13:15 13:50 14:50 15:50 17:40 19:40 20:40 22:20

 4:42  5:17  5:52  6:52  7:52  8:52 10:42 12:42 13:17 13:52 14:52 15:52 17:42 19:42 20:42 22:22

 4:43  5:18  5:53  6:53  7:53  8:53 10:43 12:43 13:18 13:53 14:53 15:53 17:43 19:43 20:43 22:23

 4:44  5:19  5:54  6:54  7:55  8:55 10:45 12:45 13:20 13:55 14:55 15:55 17:45 19:44 20:44 22:24

 4:47  5:22  5:57  6:57  7:58  8:58 10:48 12:48 13:23 13:58 14:58 15:58 17:48 19:47 20:47 22:27

 4:48  5:23  5:58  6:58  7:59  8:59 10:49 12:49 13:24 13:59 14:59 15:59 17:49 19:48 20:48 22:28

 4:49  5:24  5:59  6:59  8:00  9:00 10:50 12:50 13:25 14:00 15:00 16:00 17:50 19:49 20:49 22:29

 4:50  5:25  6:00  7:00  8:01  9:01 10:51 12:51 13:26 14:01 15:01 16:01 17:51 19:50 20:50 22:30

 4:51  5:26  6:01  7:01  8:02  9:02 10:52 12:52 13:27 14:02 15:02 16:02 17:52 19:51 20:51 22:31

 4:53  5:28  6:03  7:03  8:04  9:04 10:54 12:54 13:29 14:04 15:04 16:04 17:54 19:53 20:53 22:33

 4:56  5:31  6:06  7:06  8:07  9:07 10:57 12:57 13:32 14:07 15:07 16:07 17:57 19:56 20:56 22:36

 4:58  5:33  6:08  7:08  8:09  9:09 10:59 12:59 13:34 14:09 15:09 16:09 17:59 19:58 20:58 22:38

 5:00  5:35  6:10  7:10  8:11  9:11 11:01 13:01 13:36 14:11 15:11 16:11 18:01 20:00 21:00 22:40

 5:03  5:38  6:13  7:13  8:14  9:14 11:04 13:04 13:39 14:14 15:14 16:14 18:04 20:02 21:02 22:42

 5:07  6:17  7:17  8:18  9:18 11:08 13:08 14:18 15:18 16:18 18:08 20:06 22:46

 4:09  5:09  6:19  7:19  8:20  9:20 11:10 13:10 14:20 15:20 16:20 18:10 20:08 22:48

 4:10  5:10  6:20  7:20  8:21  9:21 11:11 13:11 14:21 15:21 16:21 18:11 20:09 22:49

 4:11  5:11  6:21  7:21  8:22  9:22 11:12 13:12 14:22 15:22 16:22 18:12 20:10 22:50

 4:12  5:12  6:22  7:22  8:23  9:23 11:13 13:13 14:23 15:23 16:23 18:13 20:11 22:51

 4:13  5:13  6:23  7:23  8:24  9:24 11:14 13:14 14:24 15:24 16:24 18:14 20:12 22:52

 4:15  5:15  6:25  7:25  8:26  9:26 11:16 13:16 14:26 15:26 16:26 18:16 20:14 22:54

 4:17  5:17  6:27  7:27  8:28  9:28 11:18 13:18 14:28 15:28 16:28 18:18 20:15 22:55

 4:19  5:19  6:29  7:29  8:30  9:30 11:20 13:20 14:30 15:30 16:30 18:20 20:17 22:57

 4:21  5:21  6:31  7:31  8:32  9:32 11:22 13:22 14:32 15:32 16:32 18:22 20:19 22:59

 4:22  5:22  6:32  7:32  8:33  9:33 11:23 13:23 14:33 15:33 16:33 18:23 20:20 23:00

 4:24  5:24  6:34  7:34  8:35  9:35 11:25 13:25 14:35 15:35 16:35 18:25 20:22 23:02

 4:26  5:26  6:36  7:36  8:37  9:37 11:27 13:27 14:37 15:37 16:37 18:27 20:24 23:04

 4:28  5:28  6:38  7:38  8:39  9:39 11:29 13:29 14:39 15:39 16:39 18:29 20:26 23:06

 4:30  5:30  6:40  7:40  8:41  9:41 11:31 13:31 14:41 15:41 16:41 18:31 20:28 23:08

 4:31  5:31  6:41  7:41  8:42  9:42 11:32 13:32 14:42 15:42 16:42 18:32 20:29 23:09

 4:33  5:34  6:44  7:44  8:45  9:45 11:35 13:35 14:45 15:45 16:45 18:35 20:31 23:11

 4:34  5:35  6:45  7:45  8:46  9:46 11:36 13:36 14:46 15:46 16:46 18:36 20:32 23:12

 4:36  5:37  6:47  7:47  8:48  9:48 11:38 13:38 14:48 15:48 16:48 18:38 20:34 23:14

 4:37  5:39  6:49  7:49  8:50  9:50 11:40 13:40 14:50 15:50 16:50 18:40 20:35 23:15

 5:40 13:41 21:04

 5:42 13:43 21:06

 5:43 13:44 21:07

294 294 294

6:19 14:19 22:17

14,40 27,95 11,85 27,95 27,95 27,95 27,95 27,95 27,95 11,85 27,95 27,95 27,95 27,95 27,95 11,85 27,95



dotyczy umowy nr: OP/32/CRU/255/RUZP/256/2025

594
SOBOTY

Strona 1
Zmiany Mikołów Dworzec 2/Łazi(2408021-00102) - Mikołów Dworzec 6(2408021-00106)ZTM

 w
Katowicach

Rozkład ważny od: 02.03.2026 

nr kursu km suma 101 102 201 103 104 105 106 107 108

B N B N B N B N B N B N B N B N B N
MIKO Mikołów Dworzec � �

MIKO Mikołów Plac Synagogi     0.50     0.50

MIKO Mikołów Aqua Plant     0.30     0.80

MIKO Mikołów Wymyślanka     0.60     1.40

granica MIKO - ŁAZI (Mikołowska)     0.70     2.10

ŁAZI Łaziska Dolne Mikołowska     0.60     2.70

ŁAZI Łaziska Dolne Kościół     0.50     3.20

ŁAZI Łaziska Dolne Ligonia     0.40     3.60

ŁAZI Łaziska Średnie Kopalniana     0.60     4.20

ŁAZI Łaziska Średnie Boisko     0.40     4.60

ŁAZI Łaziska Średnie Zwycięstwa     0.40     5.00

ŁAZI Łaziska Górne Pomnik     1.35     6.35

ŁAZI Łaziska Górne Ogrodowa     1.30     7.65

ŁAZI Łaziska Górne Ratusz     0.80     8.45

ŁAZI Łaziska Górne Cieszyńska     1.40     9.85

granica ŁAZI - ORZE (Huta)     1.50    11.35

ORZE Zawiść Skrzyżowanie     0.80    12.15

ORZE Zawiść Tyska [nż]     1.40    13.55

granica ORZE - WYRY (Tyska)     0.70    14.25

WYRY Gostyń Wroni Kąt     0.15    14.40

WYRY Gostyń Klonowa [nż]     0.25    14.65

WYRY Gostyń Drzymały     0.50    15.15

WYRY Gostyń Mamzera     0.50    15.65

WYRY Gostyń Motyla     0.90    16.55

WYRY Gostyń Szkoła     0.70    17.25

WYRY Gostyń Centrum     1.10    18.35

WYRY Gostyń Łuczników     0.80    19.15

WYRY Gostyń Pszczyńska     0.70    19.85

WYRY Wyry Przejazd Kolejowy     0.90    20.75

WYRY Wyry Urząd Gminy     1.25    22.00

WYRY Wyry Główna     0.70    22.70

WYRY Wyry Skrzyżowanie [nż]     0.80    23.50

WYRY Wyry Tereny Przemysłowe [nż]     0.75    24.25

granica MIKO - WYRY (Wyry)     1.00    25.25

MIKO Mikołów Kolonia     0.60    25.85

MIKO Mikołów Kolonia Wojewódzka     0.60    26.45

MIKO Mikołów Plac Synagogi     1.00    27.45

MIKO Mikołów Dworzec     0.50    27.95

ŁAZI Łaziska Górne Huta     0.40

ŁAZI Łaziska Górne Wyzwolenia     0.80

ŁAZI Łaziska Górne Kopanina     0.80

Zmiana linii

Odjazd o godz.

km

 5:30  6:30  7:30  9:30 11:30 13:30 15:30 17:30

 5:32  6:32  7:32  9:32 11:32 13:32 15:32 17:32

 5:33  6:33  7:33  9:33 11:33 13:33 15:33 17:33

 5:34  6:34  7:35  9:35 11:35 13:35 15:35 17:35

 5:37  6:37  7:38  9:38 11:38 13:38 15:38 17:38

 5:38  6:38  7:39  9:39 11:39 13:39 15:39 17:39

 5:39  6:39  7:40  9:40 11:40 13:40 15:40 17:40

 5:40  6:40  7:41  9:41 11:41 13:41 15:41 17:41

 5:41  6:41  7:42  9:42 11:42 13:42 15:42 17:42

 5:43  6:43  7:44  9:44 11:44 13:44 15:44 17:44

 5:46  6:46  7:47  9:47 11:47 13:47 15:47 17:47

 5:48  6:48  7:49  9:49 11:49 13:49 15:49 17:49

 5:50  6:50  7:51  9:51 11:51 13:51 15:51 17:51

 5:53  6:53  7:54  9:54 11:54 13:54 15:54 17:54

 5:57  7:58  9:58 11:58 13:58 15:58 17:58

 4:08  5:59  8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00

 4:09  6:00  8:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01

 4:10  6:01  8:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02

 4:11  6:02  8:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03

 4:12  6:03  8:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04

 4:14  6:05  8:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06

 4:16  6:07  8:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08

 4:18  6:09  8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10

 4:20  6:11  8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12

 4:21  6:12  8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13

 4:23  6:14  8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15

 4:25  6:16  8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17

 4:27  6:18  8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19

 4:29  6:20  8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21

 4:30  6:21  8:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22

 4:32  6:24  8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25

 4:33  6:25  8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26

 4:35  6:27  8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28

 4:36  6:29  8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30

 6:55

 6:57

 6:58

294

8:19

14,40 27,95 11,85 27,95 27,95 27,95 27,95 27,95 27,95



dotyczy umowy nr: OP/32/CRU/255/RUZP/256/2025

594
NIEDZIELE I ŚW. SZCZEG.
Strona 1

Zmiany Mikołów Dworzec 2/Łazi(2408021-00102) - Mikołów Dworzec 6(2408021-00106)
Rozkład ważny od: 02.03.2026 

nr kursu km suma 101 102 103 104 105 106 107
B N B N B N B N B N B N B N

MIKO Mikołów Dworzec � �

MIKO Mikołów Plac Synagogi     0.50     0.50
MIKO Mikołów Aqua Plant     0.30     0.80
MIKO Mikołów Wymyślanka     0.60     1.40
granica MIKO - ŁAZI (Mikołowska)     0.70     2.10
ŁAZI Łaziska Dolne Mikołowska     0.60     2.70
ŁAZI Łaziska Dolne Kościół     0.50     3.20
ŁAZI Łaziska Dolne Ligonia     0.40     3.60
ŁAZI Łaziska Średnie Kopalniana     0.60     4.20
ŁAZI Łaziska Średnie Boisko     0.40     4.60
ŁAZI Łaziska Średnie Zwycięstwa     0.40     5.00
ŁAZI Łaziska Górne Pomnik     1.35     6.35
ŁAZI Łaziska Górne Ogrodowa     1.30     7.65
ŁAZI Łaziska Górne Ratusz     0.80     8.45
ŁAZI Łaziska Górne Cieszyńska     1.40     9.85
granica ŁAZI - ORZE (Huta)     1.50    11.35
ORZE Zawiść Skrzyżowanie     0.80    12.15
ORZE Zawiść Tyska [nż]     1.40    13.55
granica ORZE - WYRY (Tyska)     0.70    14.25
WYRY Gostyń Wroni Kąt     0.15    14.40
WYRY Gostyń Klonowa [nż]     0.25    14.65
WYRY Gostyń Drzymały     0.50    15.15
WYRY Gostyń Mamzera     0.50    15.65
WYRY Gostyń Motyla     0.90    16.55
WYRY Gostyń Szkoła     0.70    17.25
WYRY Gostyń Centrum     1.10    18.35
WYRY Gostyń Łuczników     0.80    19.15
WYRY Gostyń Pszczyńska     0.70    19.85
WYRY Wyry Przejazd Kolejowy     0.90    20.75
WYRY Wyry Urząd Gminy     1.25    22.00
WYRY Wyry Główna     0.70    22.70
WYRY Wyry Skrzyżowanie [nż]     0.80    23.50
WYRY Wyry Tereny Przemysłowe [nż]     0.75    24.25
granica MIKO - WYRY (Wyry)     1.00    25.25
MIKO Mikołów Kolonia     0.60    25.85
MIKO Mikołów Kolonia Wojewódzka     0.60    26.45
MIKO Mikołów Plac Synagogi     1.00    27.45
MIKO Mikołów Dworzec     0.50    27.95
ŁAZI Łaziska Górne Huta     0.40

ŁAZI Łaziska Górne Wyzwolenia     0.80

ŁAZI Łaziska Górne Kopanina     0.80

km

 5:30  7:30  9:30 11:30 13:30 15:30 17:30
 5:32  7:32  9:32 11:32 13:32 15:32 17:32
 5:33  7:33  9:33 11:33 13:33 15:33 17:33
 5:34  7:35  9:35 11:35 13:35 15:35 17:35

 5:37  7:38  9:38 11:38 13:38 15:38 17:38
 5:38  7:39  9:39 11:39 13:39 15:39 17:39
 5:39  7:40  9:40 11:40 13:40 15:40 17:40
 5:40  7:41  9:41 11:41 13:41 15:41 17:41
 5:41  7:42  9:42 11:42 13:42 15:42 17:42
 5:43  7:44  9:44 11:44 13:44 15:44 17:44
 5:46  7:47  9:47 11:47 13:47 15:47 17:47
 5:48  7:49  9:49 11:49 13:49 15:49 17:49
 5:50  7:51  9:51 11:51 13:51 15:51 17:51
 5:53  7:54  9:54 11:54 13:54 15:54 17:54

 5:57  7:58  9:58 11:58 13:58 15:58 17:58
 5:59  8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00

 6:00  8:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01
 6:01  8:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02
 6:02  8:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03
 6:03  8:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04
 6:05  8:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06
 6:07  8:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08
 6:09  8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10
 6:11  8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12
 6:12  8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13
 6:14  8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15
 6:16  8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17
 6:18  8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19
 6:20  8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21
 6:21  8:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22

 6:24  8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25
 6:25  8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26
 6:27  8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28
 6:29  8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30

27,95 27,95 27,95 27,95 27,95 27,95 27,95


